⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Moon Leong KOK/PLAND

 寄件者: 陳灝然
寄件日期: 2024年06月07日星期五 16:21
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Moon Leong KOK/PLAND
主旨: A/HSK/519補充資料

類別: Internet Email

敬啟者

此電郵取代 15:43發出的電郵。有關上述檔案，申請場地已進行填土工程，是次申請是

希望有關用途繼續納入規範。

mlkok
文字框
Appendix I